diendum dcTerminandumAflignatis,In-

didatus exiftit ut accepimus.

Quod quidem Indidamentum coram
Nobis mitti Mandavimus dc ibidem re-

fider,

Nos,
Conliderantes quod pr^efatut Edwar-

dat cft unus Procerum dC Magnatum
Regni noftri, dC qu6d juxta Statuta dC

Ordinationes Regni noftri per Paret fuot

dc non aliter Triari dc Adjudicari debeat

& confueverit,

Jainque, pro eo qu6d Olidam «Sr-

tttfcalli AngUfy cujus Prarfcmia proAd-

miniftrationc Juftiti® dc Exceutione c-A.D.iyo?i
jufdem in hac parte hendS requiritur, w^“V'"0
nunc vacatur.

De Fidelitate, providaCircumfpedio-
nc, dc Induftria vcftris quamplurimum
confidentes, Ordinamus &Conftituimus
yo&SenefealUmAnglUz^ Officium illud

ex caufa prxdida, cum omnibus eidem
Officio in hac parte debite pertinentibus,

hac vice Gerendum
, Occupandum, dC

Exccrccndum,

Dantes dc Concedentes vobis, Tenore
Pnefentium, plenam dc fufficientem Po-
teftatem dc Audoritatem ac Mandatum
fpcciale Indidamentum prxdidum, cum
omnibus illud tangentibus, vobis mitti

dc liberari Petendi, dc illud Recipiendi

dc Infpiciendi, ac ad certos Dies Si. Lo-
ca, quos ad hoc provideritis, ipftm Ed-
wardam coram vobis Evocandi Si Venire

faciendi, dC ipfum fuperinde Examinan-
di dc rcfpondcre Compellendi, ac Fine
debito Terminandi, nccnon tot dc tales

Dominos, Proceres, dc Magnates hujus

Regni noftri Angii*, ejufdem Edwardi
Parety per quos Rei veritas in hac parte

meiiu»

Digitizec CiOOgle
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A. D. 1 505. tnclius fciri poterit, ad Diem Sc LtKUin

pr»li£bi, ex hac Caula, coram vobis ve-
*'”

nirc & comparere Aihingendl, ,\'erita-

teque inde compertdad Judicium; inde

per hu)ufinodi Senefcallum Reddendum,

Iccundiim Leges& Confuerudines Reg-

ni noflri Angli*, hac vice verfus frtfk-

tum Procedendi, Scnicn-

tiandi, Adjudicandi, ac Exeeutionem

inde facete Percipiendi,

Cseteraque omnia iC fingula, qua: ad

Officium Scnefcalli Angli* in hac j^te

pertinent & requiruntur, hac vke Faci-

endi& Excercendi,

Et ide5 vobis Mandamus ^ubd circa

PraemilVa diligenter intendatis, ac ea fa-

ciatis & exequamini in fosma pia-

diifa i

Damus autem univerfis 8c lingulis

Ducibus, Marchionibus, Comitibus, Ba-

ronibus, ac aliis Magnatibus Regni no-

Rri predidi, & aliis quorum intereft in A. D. 1 roj-

hac parte, quod vobis , in Exeeutione

PraniilTorum, Intendentes lintAUilten
-""' ''

tes & Auailiantes in omnibus, prout

decet
\

Mandavimus enim Judiciariis nodris,

ad Placita coram Nobis tenenda aOigna-

tis, quod Indidamentum pnedidmn, .

cum omnibus illud tangentibus, ex cau-

fa praedida, vobis deliGerentj

. Mandavimus etiam Vicecomiti nodro
Comitatds praididi quod, ad certos Diem
dcLocum, quosei feire feceritis,

Edwtrdum coram vobis Ventre fa-

ciat.

In cujus &c.

Tcdc Rege apud iVeJlmmJicrimH

Pir 'pfum Rcgtm.

Bulla Julii Papie Notificans fuam Ele[tionem.

A.D.1503 "rULIUS Efiscofus Sennu &rtwr»«

I Dei Venerabili fnai Arctitpifupt
• - 7

‘

J

Salutem 8c Apodolicain
tmtt B^nedidionera.

Salvator noder Dominus Jelus Chri-

dus, ut ab sEterna morte liberaret Huma-

num Genus Mortalitatenl Dodra: Camis

adiimplit, Sacrofandamque Univerfa-

lem Etxledam, fua Paflione fundatam in

Tertis, ufquc ad Confummationem Sc-

culi perpetuare voluit, & Gregis fui

Oves pafcendas, per variam Succedio-

nem Padorum, qui eas Verbo & Opere

ad sternam Gloriam invitarent, Difpo-

fuit j

Sane ciim, felicis Recordationis, P<«/

PiptTertiui PrariecelTor noder Qjiinti>

decimo Kalend. Novembris, Ceut Domi-

no pLacuit,ex hac MortaliVitd ad Immor-

talitatem migradet, pod Funeris ipdus

ac Solemnium Exequiarum, ut moris ed.

Celebrationem, Venerabiles Fratres no-

dri Sandz Romanae Ecclefis Cardinal es,

de quorum Numero tunc eramus, Ro-
mx in Palatio Apodolico apud &fili-

cam Beati Petri Apodolormn Prindpis,

in quo idem Prmdeceflbr noder, dnm
viveret, habitabat Curfum prxfentis

Vitae finierat, in Conclavi, pro Eledio-

ne futuri Poiuifids celebrandd, modo &
tempore congruis , in virtute Altidimi

convenerunt.

Ubi, variis Confiliis ac maturis Dcli-

. beratiunibus prxhabitis, fiida Celebra-

tione Miifx in Honorem Spiritus Sandi,

poit diligentem Tradatum, prout tantae

Rei (qua nulla major in Terris agitur)

Gravitas requirebat, prsdidi Fratres, A.D.isoj.'

ejus qui invocatus fiiit Gratia Cordibus
eorum infuQ, licet in alios Majoribus
Meritis Infignes convenire potuilTent,

terte tamen. Dei Judicio, cujus conijlia

inferutabilia funt. Nos, tunc Epifeopum
Odienfem Sanda Romana Ecclefi* Car-
dinalem, in Sponfum Padoremque Ec-
cledte fuse Sandae Calend. Novembris
unanima Voluntate 6( Concordia Ele-
gerunt.

Qfioniam ver6 , ficut Domino pla-

cuit, ita fadum fuit, quamvis Nos ha-

bere Humeros imbralles ad perferen-

dum tantum Onus
,
quantum ed uni-

vcrfalis Ecclefis Sarcina, fentiamus, ta- ,

men, ne reludari videremur DivinteVo-
luntati , .Colla fubjiciemus Jugo Apo-
dolica; Servitutis, fperantes in eo qui

Infirma eligit Mmtdi uit confundat

Fortia.

Cum Romanus Pontifex, licet per